Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Порт-Артурский детский сад «Колокольчик»
457248 Челябинская область, Чесменский район, п.Порт-Артур, ул.Ленина 17

Телефон (835169) 58-8-27

ПРИКАЗ

№ 9                                                                                                               от 03 сентября 2018 г.

 «Об утверждении «Программы Развития МКДОУ

«Порт-Артурский детский сад «Колокольчик» на

2018-2021 уч.г»

В целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с федеральным

государственным стандартом дошкольного образования, на основании Приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «

Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования», руководствуясь № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» от

29.12.2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу Развития МКДОУ «Порт-Артурский детский сад

«Колокольчик» на 2018-2021 гг.»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ ________________М.В.Горбунова